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Punteggi presi in considerazione 2  scarti
 
 No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

  1 AUS 1 BOOTH MITCH, FAMIGLIA, Maschio, BOOTH RUBEN, 42, CV PALAMÓS 38,0 3 5 3 2 4 5 6 2 4 2 2 1 1 4 dnf
  2 ARG 11 GONZALEZ SMITH CRUZ, Maschio, HEUSER MARIANO, 39, EL AGUILA 76,0 6 3 9* 16 7 11 14 6 1 3 9 5 10 1 3
  3 ARG 1 KREVISKY AGUSTIN, Maschio, ARAGONES NICOLAS, 63, NAUTICO PARANA \ NAUTICO SAN I 92,0 4 2 8 13 8 41 17 1 9 9 26 15 3 2 1
  4 GER 370 SACH HELGE, FAMIGLIA/OVER50, Maschio, SACH CHRISTIAN, 80, LÜBECKER YACHT CLUB 92,0 14 6 2 7 2 17 9 3 3 7 5 10 13 11 14
  5 FRA 3 BADER CEDRIC, Maschio, BADER LAURENT, 73, YACHT CLUB SAINT TROPEZ 102,0 5 4 dnf 10 13 18 11 7 10 4 1 8 15 7 7
  6 FIN 60 NORREGAARD ALLAN, Maschio, JARVINEN JANNE, 85 111,0 7 14 dnf 9 6 9 2 14 2 22 4 47 11 6 5
  7 GER 33 WUNDERLE MANUEL, FAMIGLIA, Maschio, WUNDERLE FABIAN, 35 113,0 13 7 10 6 10 8 bfd 11 6 38 8 11 2 10 11
  8 SWE 7 KARLSSON FREDRIK, Maschio, ROSENGREN RASMUS, 14 125,0 45 17 17 11 1 3 10 18 11 12 20 2 7 8 8
  9 BEL 1 DEMESMAEKER PATRICK, Maschio, TAS GILLES, 78, ROYAL BELGIAN SAILING CLUB 143,0 2 1 1 21 20 10 20 30 24 11 19 22 9 5 2
 10 ARG 21 BOOTH JORDI, Maschio, MEHL SERGIO, 88 147,0 24 dnf 18 3 9 4 15 4 5 6 15 3 17 24 30
 11 NED 4 VAN DIJK JOLBERT, Maschio, DE WAARD FRANK, 70, CATPOINT 149,0 1 11 13 17 28 15 36 15 8 18 3 28 5 3 12
 12 NED 77 VAN DAM HANS, FAMIGLIA, Maschio, VAN DAM MARIUS, 24 171,0 9 26 5 4 14 2 21 12 12 10 38 19 22 23 18
 13 GRE 7 PASCHALIDIS IORDANIS, Maschio, PAPPAS STEFANOS, 77, NAUTICAL CLUB THESSALONIKI 174,0 27 20 7 1 5 1 bfd 10 16 8 13 21 20 25 dnf
 14 SWE 111 LUNDQVIST JACOB, Maschio, LUNDQVIST OSCAR, 74, KSSS 182,0 12 13 22 18 12 22 4 5 18 19 18 12 16 13 38
 15 ITA 69 MAZZUCCHI ELIA, Maschio, LISIGNOLI JACOPO, 59 197,0 17 29 dnf 8 17 6 1 13 17 14 21 7 18 29 dnf
 16 ARG 25 FERIOLI FEDERICO, Maschio, GONZALEZ SMITH LUCAS, 55, YCA 214,0 16 33 30 5 15 14 35 20 23 23 6 25 8 16 13
 17 ITA 8 VETTORI CRISTIAN, Maschio, STELLA MAURIZIO, 33 218,0 8 9 dnf 29 34 35* 12 21 46 16 14 9 14 9 6
 18 GER 15 BAIER BOB, FAMIGLIA, Maschio, BAIER MARC, 54 230,0 21 32 11 23 18 23 8 17 7 30 23 16 27 14 22
 19 FRA 83032 PEDUZZI CLEMENT, Maschio, BLONDEAU MAXIME, 82, YACHT CLUB DE TOULON 239,0 26 15 16 15 41 34 bfd 16 34 5 10 6 32 21 9
 20 NED 789 BECKER WIK, Maschio, OSKAM PIETER, 15 260,0 20 51 35 22 19 25 19 8 14 37 17 14 26 22 19
 21 HUN 76 ZOLTÁN DIÓSZEGI, Maschio, GÁBOR JANKOVICS, 72, KATAMARÁN SE 275,0 34 24 dnf 14 16 29 5 19 29 13 7 32 21 32 dnf
 22 AUS 27 JENTSCH STEIMER ESTELA, MISTO, Femmina, MAX PUTTMANN, 49, SCFF 285,0 dnf 31 34 20 37 28 bfd 35 13 1 11 36 4 15 20
 23 ARG 111 VILATE CHRISTIAN, Maschio, DORBESSAN OCTAVIO, 48, CUBA CNP 295,0 ufd 27 6 35 30 31* 3 44 15 36 39 4 25 26 16
 24 FRA 901 BOULOGNE EMMANUEL, Maschio, MARFAING MATTHIEU, 69, CV TOUQUET 296,0 15 25 24 31 27 55 33 33 45 27* 25 26 12 12 4
 25 FRA 2176 BOC-HO ARTHUR, MISTO, Maschio, LEFEVRE LAETITIA, 25 315,0 10 10 21 38 23 30 31 38 43 20 28 33 bfd 18 15
 26 ITA 969 FANTASIA GIOVANNI, Maschio, RECALCATI DAVIDE, 10 326,0 19 21 15 26 52 57 30 29 25 17 22 35 6 50 31
 27 FRA 2044 CHAMPROUX LÉO, Maschio, YVON GUILLLAUME, 84 336,0 18 8 4 48 26 54 bfd 28 28 21 33 39 bfd 19 10
 28 ITA 23 RADMAN MARCO, Maschio, MORELLI LEONARDO, 44, CENTRO VELA SUNSET 338,0 23 36 23 28 45 24 34 22 19 25 37 31 19 dnf 17
 29 ITA 11 FIORINI MATTEO, Maschio, CASAMENTI LORENZO, 68 390,0 31 50 31 27 11 21 29 23 56 33* 47 20 47 36 32
 30 ARG 6 SALERNO HERNAN, FAMIGLIA, Maschio, SALERNO LUCA, 43, CLUB NAUTICO MAR DEL PLATA 390,0 36 18 20 24 35 19 16 43 54 31 41 57 35 35 37
 31 USA 44 STROEBEL STEVE, Maschio, LEUCK STEVEN, 1 410,0 30 28 33 30 58 42* 37 42 21 46 34 30 30 30 21
 32 ESP 67 CATALAN CHISCO, MISTO, Maschio, PARCERISA ALEXIS, 41, REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 412,0 35 23 dnf 37 21 36 25 24 32 39 30 24 41 45 dnf
 33 GER 20 BLEIKER DIRK, Maschio, FRANK FABIAN SYRING, 6, YACHTCLUB HARKORTSEE 416,0 22 12 dnf 36 47 44 28 25 49 51 27 17 34 31 44
 34 DEN 11 JENSEN JAN HEDMANN, MISTO, Maschio, WYON PENELOPE, 47, VALLENSBÆK SEJLKLUB 430,0 69* 59 dnf 41 48 32 7 31 35 15 31 40 29 34 40
 35 GRE 1 PAPADOPOULOU MYRTO, MISTO/UNDER23, Femmina, PAPPAS THOMAS, 97 451,0 42 55 dnf ret 40 47* 42 32 20 26 24 38 31 28 24
 36 CHI 11 GALLYAS PABLO, MISTO, Maschio, URRUTIA ISIDORA, 46 464,0 38 45 dnf 25 31 7 46 50 51 40 29 41 37 42 33
 37 GER 44 GLEUE MARC, Maschio, BURDON LIAM, 61 472,0 41 16 dnf 45 51 16 41 52 37 53 59 18 36 43 23
 38 ITA 241 RIGATTI VALENTINO, Maschio, BONA MARIO, 96, LNI RIVA DEL GARDA 483,0 50 44 dnf 42 39 12 32 45 31 52* 16 44 50 39 39
 39 ITA 7 CIRESE PIERPAOLO, Maschio, RITENUTI ANDREA, 40 491,0 46 65 dnf 12 36 60 23 9 39 43 32 13 33 dnf dnf
 40 ITA 157 ZIINO MANFREDI, FAMIGLIA, Maschio, ZIINO CESARE, 51 495,0 65 62 26 39 25 13 13 36 22 32 63 65 64 54 46
 41 ITA 1701 VILLANI FEDERICO, Maschio, BRANCA PIERO, 53 495,0 59 19 dnf 58 50 45 40 37 30 24 42 29 dnf 33 29
 42 ITA 77 GAMBARDELLA MARCO, Maschio, CUPANE FELICE, 31 507,0 64 ufd 27 33 42 56 27 39 60 34 48 27 38 51 25
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Punteggi presi in considerazione 2  scarti
 
 No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

 43 DEN 77 BOJLAND TOM, MISTO/OVER50, Maschio, ENGELSEN CHARLOTTE, 89, HS 513,0 40 34 dnf 56 24 43 58 49 36 35 12 43 46 37 dnf
 44 FRA 2042 COURAUD LOUIS, UNDER23, Maschio, CHAVANON MARTIN, 28, YACHT CLUB DE CARNAC 525,0 29 38 19 55 61 51 39 46 42 50 45 50 40 40 36
 45 AUT 1414 BELCREDI PHILIPP, OVER50, Maschio, KRISTEN KARL-HEINZ, 79 531,0 37 40 dnf 43 59 48* 18 26 40 47 ufd 48 44 44 35
 46 GER 22 GODDERIS WOLFGANG, MISTO, Maschio, WENDEBORN EDITHA, 38 537,0 25 35 dnf 19 3 20 bfd 40 48 44 57 dnc 45 41 dnf
 47 FIN 5 RÄISÄNEN MIKKO, MISTO/FAMIGLIA, Maschio, RÄISÄNEN KIRSIKKA, 2, SUOMALAINEN PURSISEURA 544,0 28 63* dnf* 46 22 59 43 62 47 dnc 40 34 43 47 28
 48 GER 21 SZASZ KATHRIN, MISTO, Femmina, FRANKE PETER, 50, YCH 546,0 67 41 dnf 61 29 26 24 41 44 bfd 54 59 39 27 34
 49 ITA 107 SANZONE ANDREA, Maschio, RUGGERI LEONARDO, 29 586,0 32 22 ufd 40 49 49 22 55 dnc dnc 70 42 28 17 dnf
 50 SWE 64 BUSCK PETER, OVER50, Maschio, DU RIETZ MAGNUS, 8, KSSS 587,0 39 43 28 51 66 46 53 51 41 48 44 51 48 49 48
 51 NED 15 NOORDZIJ AD, FAMIGLIA, Maschio, NOORDZIJ MAARTEN, 17, ZV DE ROERKONING 616,0 11 37 dnf 44 54 33 dnf dnc dnc dnc 51 23 23 20 dnf
 52 NED 2020 BAAS ARJAN, MISTO, Maschio, WELIJ VAN EMMA, 7 632,0 53 ret 12 57 67 65 64 63 52 bfd 52 49 24 48 26
 53 EST 2048 MAIVEL SIIM, Maschio, KOOKMAA KRISTJAN, 57 649,0 44 42 14 68 63 68 44 56 62 59 43 45 52 57 dnc
 54 GER 4 WEIGELT FRANK, Maschio, STERNBECK JULIAN, 27, YACHT CLUB SEESHAUPT 656,0 ufd 49 dnf 52 46 38 38 47 66 49 36 37 dnf 38 dnf
 55 ESP 155 RABASA DAVID, FAMIGLIA, Maschio, RABASA RAFAEL, 5, CN EL BALIS 669,0 62 60 32 53 53 75 49 54 38 62 58 54 54 53 49
 56 NED 1542 V. D. HEIJDEN WILLIE, OVER50, Maschio, MOERMAN ARTHUR, 66, CAT CLUB ZEELAND 683,0 43 30 dnf* 71 62 69 65 57 67 67 55 53 42 46 27
 57 AUT 31 SCHWARZ MARKUS, MISTO, Maschio, WITTMANN MAELIS, 22 693,0 47 48 25 65 70 77* 62 58 69 55 56 58 51 56 43
 58 HUN 11 PFENINGBERGER ANDRÁS, OVER50, Maschio, GERLITS ATTILA, 67 706,0 dnf dnf dnf 32 44 53 26 27 26 29 69 dnc dnf dnc dnf
 59 ITA 264 NECCHI VINCENZO, OVER50, Maschio, CHIRIACO VINCENZO, 76 706,0 dnf dnf dnf 54 60 37 48 53 33 45 35 52 49 dnf dnf
 60 ITA 14 MONTI MATTEO, Maschio, MISSIROLI MATTEO, 52, YACHT CLUB RIMINI 707,0 66 39 29 49 32 52 45 34 27 60* dne dne dne dne dne
 61 ISR 1948 HERTZOG ITAY, OVER50, Maschio, KATZ ELI, 64 708,0 61 54 dnf 63 38 61 56 60 68 28 46 55 56 62 dnf
 62 ITA 200 PEGGIO ENRICO, Maschio, CERUTI PIETRO, 34 714,0 57 56 dnf 50 57 40 50 71 50 42 64 62 57 58 dnf
 63 ITA 888 BOVENZI ANNIBALE, Maschio, MINELLI GABRIELE, 9, SAVOIA 726,0 51 47 dnf 47 33 27 dnf dnc dnc dnc 50 46 53 52 dnf
 64 ITA 771 CITTERIO MASSIMO, Maschio, MORTILLARO PIERCARLO, 45 752,0 33 dnf dnf 34 55 50 47 48 53 56 ufd 56 dns dnf dnf
 65 POL 4 BASSAK KRZYSZTOF, Maschio, SICINSKI PIOTR, 83, YKP WARSZAWA 760,0 49 57 dnf 62 56 58* 63 64 57 41 49 60* 60 dnf dnf
 66 NED 51 VAN TOORENBURG MAUD, MISTO, Femmina, GIJSBERS THEODOOR, 60, ZV DE ROERKONING 776,0 55 61 dnf 64 68 74 51 66 58 61 65 66 59 60 42
 67 ITA 37 BARBERI IGNAZIO, Maschio, CORTEGIANI GABRIELE, 37 806,0 52 58 dnf 75 73 66 61 72 71 54 61 dnf 55 61 47
 68 ITA 111 TISCI DIEGO, MISTO, Maschio, DEGLI UBERTI CATERINA, 87 829,0 56 46 dnf 73 dnf 73 57 68 59 58 66 68 62 63 dnf
 69 FRA 1 AUBINEAU PIERRE, FAMIGLIA, Maschio, AUBINEAU LOUIS, 65 837,0 63 dnf dnf dnf 71 72 68 61 63 63 67 67 58 59 45
 70 POL 71 PIERNICKI ARKADIUSZ, FAMIGLIA, Maschio, DOLEGA KAROL, 58 862,0 dnf dnf dnf 60 65 70* 67 dnf 55 57 53 64* 63 64 dnf
 71 ITA 29 WIGET FAUSTO, OVER50, Maschio, GIUDICI CESARE, 86, SIMPL 869,0 54 64 dnf 72 dne 71 66 65 dnc dnc dnf dnf 61 55 41
 72 BEL 33 VANHAVERBEKE GREGOIRE, Maschio, VANHAVERBEKE BART, 71 882,0 60 53 dnf 70 74 67 59 67 64 64* 62 ufd dnf dnf dnf
 73 GER 358 BRANDSTETTER HERMANN, OVER50, Maschio, SCHMIDT STEFFEN, 62, ECHINGER SEGEL CLUB (ESC)899,0 58 dnf dnf 69 64 63 69 69 61 65 dnf 61 dnc dnf dnc
 74 SUI 797 JOEHR MARTIN, OVER50, Maschio, GIGER DENIS, 4, SCE SEGEL CLUB ENGE 901,0 68 dnf dnf 59 43 39 52 ret dnc dnc dnc dnc dnc dnf dnc
 75 AUT 23 ZEISSEL MANFRED, MISTO/OVER50, Maschio, HASELSTEINER EVELINE, 23 904,0 dnf dnf dnf 66 69 64 55 59 65 66 60 dnf dnc dnc dnc
 76 GER 353 NOTGHI ARMAN, MISTO, Maschio, MEYER-RICKS EMILY, 75, BYC - BERLINER YACHT CLUB 916,0 48 dnf dnf 74 75 76 70 dns 70 68* dnf 63 65 65 dnf
 77 ITA 222 BALDAZZI GIANCARLO, OVER50, Maschio, PAGANI ROBERTO, 16, ADRIATICO WIND CLUB 971,0 dnf dnf dnf 67 72 62* 60 dnf dnc dnc 68 dnf dnc dnc dnc
 78 AUT 1160 SCHMID GERHARD, Maschio, SCHREIBER PASCAL, 20, SCPN 972,0 dnf 52 dnf 76 dnc dnc 54 70 dnc dnc ufd dnf dnc dnc dnc
 79 HUN 6 KRESKAI BENCE, FAMIGLIA/UNDER23, Maschio, KRESKAI BARNABÁS, 81, TRINITY SAILING CLUB 1040,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
 
 RDG-risultati sono come segue:

DEN 11 JENSEN JAN HEDMANN, MISTO, Maschio, WYON PENELOPE, 47, VALLENSBÆK SEJLKLUB prova 1: 47 punti
FIN 5 RÄISÄNEN MIKKO, MISTO/FAMIGLIA, Maschio, RÄISÄNEN KIRSIKKA, 2, SUOMALAINEN PURSISEURAprova 2: 45 punti
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Punteggi presi in considerazione 2  scarti
 
 No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Le penalità del punteggio sono le seguenti:
ARG 11 GONZALEZ SMITH CRUZ, Maschio, HEUSER MARIANO, 39, EL AGUILA prova 3 9, 9 --> 11 punti, rdg*
ITA 8 VETTORI CRISTIAN, Maschio, STELLA MAURIZIO, 33 prova 6 35, 35 --> 37 punti, rdg*
ARG 111 VILATE CHRISTIAN, Maschio, DORBESSAN OCTAVIO, 48, CUBA CNP prova 6 31, 31 --> 33 punti, rdg*
FRA 901 BOULOGNE EMMANUEL, Maschio, MARFAING MATTHIEU, 69, CV TOUQUET prova 10 27, 27 --> 29 punti, rdg*
ITA 11 FIORINI MATTEO, Maschio, CASAMENTI LORENZO, 68 prova 10 33, 33 --> 35 punti, rdg*
USA 44 STROEBEL STEVE, Maschio, LEUCK STEVEN, 1 prova 6 42, 42 --> 44 punti, rdg*
GRE 1 PAPADOPOULOU MYRTO, MISTO/UNDER23, Femmina, PAPPAS THOMAS, 97 prova 6 47, 47 --> 49 punti, rdg*
ITA 241 RIGATTI VALENTINO, Maschio, BONA MARIO, 96, LNI RIVA DEL GARDA prova 10 52, 52 --> 54 punti, rdg*
AUT 1414 BELCREDI PHILIPP, OVER50, Maschio, KRISTEN KARL-HEINZ, 79 prova 6 48, 48 --> 50 punti, rdg*
FIN 5 RÄISÄNEN MIKKO, MISTO/FAMIGLIA, Maschio, RÄISÄNEN KIRSIKKA, 2, SUOMALAINEN PURSISEURAprova 3 dnf, 80 --> 80 punti, rdg*
NED 1542 V. D. HEIJDEN WILLIE, OVER50, Maschio, MOERMAN ARTHUR, 66, CAT CLUB ZEELAND prova 3 dnf, 80 --> 80 punti, rdg*
AUT 31 SCHWARZ MARKUS, MISTO, Maschio, WITTMANN MAELIS, 22 prova 6 77, 77 --> 79 punti, rdg*
ITA 14 MONTI MATTEO, Maschio, MISSIROLI MATTEO, 52, YACHT CLUB RIMINI prova 10 60, 60 --> 62 punti, rdg*
POL 4 BASSAK KRZYSZTOF, Maschio, SICINSKI PIOTR, 83, YKP WARSZAWA prova 6 58, 58 --> 60 punti, rdg*
POL 4 BASSAK KRZYSZTOF, Maschio, SICINSKI PIOTR, 83, YKP WARSZAWA prova 12 60, 60 --> 62 punti, rdg*
POL 71 PIERNICKI ARKADIUSZ, FAMIGLIA, Maschio, DOLEGA KAROL, 58 prova 6 70, 70 --> 72 punti, rdg*
POL 71 PIERNICKI ARKADIUSZ, FAMIGLIA, Maschio, DOLEGA KAROL, 58 prova 12 64, 64 --> 66 punti, rdg*
BEL 33 VANHAVERBEKE GREGOIRE, Maschio, VANHAVERBEKE BART, 71 prova 10 64, 64 --> 66 punti, rdg*
GER 353 NOTGHI ARMAN, MISTO, Maschio, MEYER-RICKS EMILY, 75, BYC - BERLINER YACHT CLUB prova 10 68, 68 --> 70 punti, rdg*
ITA 222 BALDAZZI GIANCARLO, OVER50, Maschio, PAGANI ROBERTO, 16, ADRIATICO WIND CLUB prova 6 62, 62 --> 64 punti, rdg*
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